Que la firma Campo Rosario S.C.A acepta el pedido de prórroga sin que ello implique 
alteración de ninguna de las cláusulas pactadas en el Convenio original.--------------------

Que teniendo en cuenta el lapso que demandará la prórroga estipulada, las partes 
acuerdan el pago de un canon de $ 32.000,00 (Pesos Treinta y Dos Mil) por mes, en 
compensación por el uso correspondiente a los períodos que van desde el 1 de enero de 
2012 hasta el 31 diciembre 2012, haciéndose cargo la Provincia de abonar los servicios 
hasta la fecha de desocupación y entrega de los inmuebles.------------------------------------

[...]

ejecución de sentencia, a cuyo efecto se pacta expresamente la jurisdicción de los 
tribunales ordinarios (fuero civil y comercial) de la ciudad de Salta.-------------------------

3o) La Provincia abonará a la firma Campo Rosario S.C.A. la suma de $ 32.000,00 
(Pesos Treinta y Dos Mil) por mes, en compensación por el uso correspondiente al 
período que va desde el 1 de enero de 2012 hasta el 31 diciembre 2012, que se abonaran 
del 1 al 10 de cada mes adelantado. Asimismo la Provincia se obliga a suministrar a la 
firma Campo Rosario constancia que acrediten el pago de la tasa general de inmueble o